Hoogwaardige RAID-opslag met
meerdere sleuven voor gebruikers die
grenzen verleggen
Gegevensblad
Een belangrijke nieuwe ontwikkeling. Voor uw
volgende belangrijke stap.
Big is terug met 8-bay RAID-opslag en ultrasnelle Thunderbolt 5-prestaties. Schaal,
bewaar en beveilig uw creatieve visie met een capaciteit tot 256 TB, snelheden tot

Werkt met USB-C-host: Thunderbolt ™ 5, Thunderbolt™ 4, USB 40 Gbps
Compatibiliteit kan verschillen en is afhankelijk van de
hardwareconfiguratie en het besturingssysteem van de gebruiker
Wat er meegeleverd wordt
LaCie 8big Pro5
Stroomkabels
Thunderbolt 5 USB-C-kabel
Toolkit Software.
Snelstartgids.
5 jaar beperkte garantie.
5 jaar Rescue-gegevensherstelservices.
2 maanden Adobe Creative Cloud Pro voor alle apps.
Regio Modelnummer voor
bestellingen Capaciteit Kleur Beperkte garantie
(jaren) UPC-code EAN-code Multi-pack UPC
WW STNC32000400 ​ 32 TB Zwart 5 763649185865 ​ 8719706046107 ​ 10763649185862 ​
WW STNC64000400 ​ 64 TB Zwart 5 763649185889 ​ 8719706046121 ​ 10763649185886 ​
WW STNC128000400 ​ 128 TB Zwart 5 763649185902 ​ 8719706046145 ​ 10763649185909 ​
WW STNC192000400 ​ 192 TB Zwart 5 763649185926 ​ 8719706046169 ​ 10763649185923 ​
WW STNC256000400 ​ 256 TB Zwart 5 763649187890 ​ 8719706046336 ​ 10763649187897 ​
LACIE.COM
© 2026 Seagate Technology LLC. Alle rechten voorbehouden. Seagate, Seagate Technology, LaCie en het LaCie-logo zijn gedeponeerde handelsmerken van
Seagate Technology LLC in de Verenigde Staten en/of andere landen. Adobe, Creative Cloud en Adobe Premiere zijn handelsmerken of gedeponeerde
handelsmerken van Adobe Systems Incorporated in de Verenigde Staten en/of andere landen. Alle andere handelsmerken of gedeponeerde handelsmerken